[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2025 г   №  70
п.Углеродовский
О  внесение изменений в приложение к постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения   от 07.12.2018 г № 91 «Об  утверждении муниципальной программы Углеродовского городского  поселения» «Развитие транспортной системы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 11.09.2024 № 108 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углеродовского городского поселения», решением собрания депутатов от 24.12.2024 №170  «О бюджете Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 91 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского поселения» «Развитие транспортной системы», изложив его в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Углеродовского городского  поселения                                                    В.В. Глушков
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 91 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»

В Приложение №1:

1. В разделе I. ПАСПОРТ муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»:

1.1 пункт «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

«92 089,9  тыс. рублей:

этап I: 17431,8 тыс. рублей;

этап II: 74658,10 тыс. рублей»

1.2
подраздел 4 изложить в редакции
4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий
	№

п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,

мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы» (всего), в том числе:
	Х
	61878,5
	2081,9
	2173,10
	66645,3

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	2.
	Мероприятие (результат) «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»(всего), в том числе:
	Х
	61878,5
	2146,1
	2620,7
	66645,3

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	Х
	951 0409 041 00 20070
	2108,2
	2146,1
	2620,7
	6875,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	2108,2
	2146,1
	2620,7
	6875,0

	внебюджетные источники

	2.
	Мероприятие (результат) «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»(всего), в том числе:
	Х
	59740,3
	0,0
	0,0
	59 740,3

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	Х
	951 0409 041 00 20070
	59740,3
	0,0
	0,0
	59740,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	59142,8
	0,0
	0,0
	59142,8

	бюджет района

	бюджет поселения

	597,5
	0,0
	0,0
	597,5

	внебюджетные источники

2. Разделе II. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий ««Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского поселения»:

2.1  подраздел 4 изложить в редакции

4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий
	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы» (всего), в том числе:
	Х
	2108,2
	2146,1
	2620,7
	6875,0

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	2.
	Мероприятие (результат) «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»(всего), в том числе:
	Х
	2108,2
	2146,1
	2620,7
	6875,0

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	Х
	951 0409 04 1 00 20070
	2108,2
	2081,9
	2173,10
	6875,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района

	бюджет поселения

	2108,2
	2081,9
	2173,10
	6875,0

	внебюджетные источники

3. Разделе II. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Региональная  и местная дорожная сеть (региональная область) по муниципальному проекту «Инфраструктура для жизни»»:

3.1  подраздел 4 изложить в редакции

4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий
	№

п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,

мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Региональная  и местная дорожная сеть (региональная область) по муниципальному проекту «Инфраструктура для жизни» (всего), в том числе:
	Х
	59 740,3
	0,0
	0,0
	59740,3

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	2.
	Мероприятие (результат) «Обеспечение реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения Региональная  и местная дорожная сеть (региональная область) по муниципальному проекту «Инфраструктура для жизни» (всего), в том числе:
	Х
	59 740,3
	0,0
	0,0
	59740,3

	 Бюджет поселения (всего), из них:

	Х
	951 0409 04 4 И8 А4470
	59 740,3
	0,0
	0,0
	59 740,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	59 142,8

	59 142,8

	бюджет района

	бюджет поселения
	951 0409 04 4 И8 А4470
	597,5
	0,0
	0,0
	597,5

	внебюджетные источники

[image: image2.png]